
  

DECYZJA Nr 10/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lipca 2018 r. 
 

zmieniająca Decyzję Nr 24/2012 Rektora UKSW z dnia 28 września 2012 r. w sprawie określenia 

liczby punktów w systemie akumulacji i przenoszenia osiągnięć studenta 

za zajęcia fakultatywne prowadzone przez jednostki ogólnouczelniane 
 

Na podstawie § 25 ust. 11 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 38/2017 Senatu UKSW  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. - postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 24/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 28 września 2012 r. w sprawie określenia liczby punktów w systemie akumulacji  

i przenoszenia osiągnięć studenta za zajęcia fakultatywne prowadzone przez jednostki 

ogólnouczelniane, zmienionej Decyzją Nr 3/2015 Rektora UKSW z dnia 13 kwietnia 2015r., 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„§ 1. Za zajęcia realizowane przez Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW jako 

zajęcia fakultatywne:  

 

1) „Warsztaty Umiejętności Trenerskich” w wymiarze 120 h, ustalam 6 punktów ECTS,  

2) „Warsztat Pracy Doradcy Zawodowego” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty ECTS,  

3) „Warsztaty Umiejętności Liderskich” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty ECTS,  

4) „Warsztaty Przedsiębiorczości” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty ECTS,  

5) „Warsztaty Rozwoju Kariery” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty ECTS,  

6) „Warsztaty Kompetencji Społecznych” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty ECTS,  

7) „Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy” w wymiarze 30 h, ustalam 1 punkt ECTS  

8) „Warsztaty Rozwoju Osobistego” w wymiarze 30 h, ustalam 1 punkty ECTS,  

9) „Warsztaty Wystąpień Publicznych i Autoprezentacji” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty 

ECTS,  

10) „Warsztaty Asertywności” w wymiarze 60 h, ustalam 3 punkty ECTS,  

11) "Warsztaty Skutecznego Działania" w wymiarze 30 h, ustalam 1 punkt ECTS, 

12) „ABC własnego biznesu“ w wymiarze 75 h, ustalam 3 punkty ECTS, 

13) „Biznesplan, kreowanie wizerunku i budowanie marki“ w wymiarze 100 h, ustalam 4 punkty 

ECTS, 

14) „Negocjacje i savoir vivre w biznesie“ w wymiarze 100 h, ustalam 4 punkty ECTS, 

15) „Skuteczna komunikacja, rozwiązywanie konfliktów i twórcze rozwiazywanie problemów“  

w wymiarze 100 h,  ustalam 4 punkty ECTS, 

16) „Zarządzanie sobą w czasie i adaptacja do zmian“  w wymiarze 100 h, ustalam 4 punkty 

ECTS.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2018 r.  
 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


